Boonton微波功率计射频功率计峰值功率计
产品名称 Boonton微波功率计射频功率计峰值功率计
公司名称 安铂克科技（上海）有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:Boonton
型号:Boonton4500B
RF频率范围:1MHz至40GHz
公司地址 中国（上海）自由贸易试验区富特北路211号302

   尺寸：可安装在19寸机架上17.8cm x 44.5cm x 49.5cm
   重量：25磅(11.4公斤)
订购信息
4500B：RF峰值功率分析仪,单通道前面板输入
-01：双通道前面板输入
-02：单通道后面板输入
-03：双通道后面板输入
-06：触发输出(仅后面板)
-07：校准源后面板输出
-10：统计分析(包括闸门CCDF和PDF)
-11：LAN远程控制
-30：3年保修
更多可关注：http://www.samplesci.com/product/p-127-48.html
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)